# NAME OF THE PERSON OF T

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

## DECRETONº 16.281

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### DECRETA:

Art.1º - Fica nomeada INÊS SOBRINHO DA SILVA PEREIRA para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PROJETOS INTEGRADOS, Símbolo CC-1, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549



## DECRETONº 16.282

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### **DECRETA:**

**Art.1º** - Fica nomeado **JOSELITO ALVES MENDES** para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de **GERENTE DE PROJETOS INTEGRADOS**, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549 ASSINADO CASTRO:40935817549



## DECRETONº 16.283

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### **DECRETA:**

Art.1º - Fica nomeada EMILLY CRUZ DO ESPIRITO SANTO para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE PROJETOS INTEGRADOS, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549
Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549



# DECRETONº 16.284

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### **DECRETA:**

Art.1º - Fica nomeada CARLA MENDES DA SILVA LOPES para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA DO SISTEMA DE ENSINO E UNIDADES ESCOLARES, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549
Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549



### DECRETONº 16.285

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### DECRETA:

Art.1º - Fica nomeado KATTSON DANESSE BARBOZA DA SILVA para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE NORMAS, LEGISLAÇÃO E INSPEÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO Assinado de forma digital CASTRO:40935817549 por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549



### DECRETONº 16.286

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### DECRETA:

Art.1º - Fica nomeada JANETE DA SILVA DE CARVALHO BARBOSA para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL DA ESCOLAS E DO SISTEMA DE ENSINO, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO (ASTRO:40935817549)



### DECRETONº 16.287

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### DECRETA:

Art.1º - Fica nomeada MARISA AGUIAR DOS SANTOS LIMA para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFESSORES E DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, Símbolo CC-3, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549



## DECRETONº 16.288

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI,

#### **DECRETA**:

Art.1º - Fica nomeada LILIAN LIMA PEREIRA para exercer as atribuições do cargo isolado de provimento em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, Símbolo CC-1, da Secretaria da Educação, devendo assumir suas funções após preenchidas as formalidades legais.

Art. 2º - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 10 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO CASTRO:40935817549